gnante gkirinsissimo Imperatore Friderico. Othone
Episcopo Co.istantiensem Sedera regente, praesen-

tibiis nnstro sigilb. aeternalitpr roboratis.

4 Prinuis itaque Praelatus D. Eberhardus insti-

tutiis ibidem , esse dignoscitiir de nobili progenie

Wollieggi exnrtiis. Ilic niiiltis divitiis in seculo re-

lictis, quippe Archidi,aconus fuerat pntens et dives,

Rotiiensibusjam multis annis erat taiu iiabifu qiiara

sanctissima eonversatione associatus : qui pii pafris

Otteuonis exempla secutus, per orania laiidabilem

vitam gerebat; obedientia, cariliife, humilitite, ac

ceteris virtutibus prEefulgens; unde multorum pre-

cibus, ac maxime obedienfia bona> memoriae Otte-

nonis, cum non solum praeesse. sed etiam prodesse

potuisset, convictus, primiis, ut dicfum est. March-
tibus in prKilicto mon.nsterio donavimns et dona- tallensem Ecclesiam regendam suscepit, iina cum
mus

:
renuntiantes, pro nobis et nostris beredibus duodecim persc.nis Clericis et Laicis conversis.

universis, omni juri et exactioni, oinni repetitioni et Eamdem ingressus, possessiones proraissas libere

exceptioni, omnique advocatia; et temporalis com- ptssedit ; Ecclesias nostrae bene praeluit ac profuit

;

inodi obseqiiio, quod nohis in Monasterio pra'fato ac unde et Fundatoris gratiam large promeruit, ita ut
in nninibus pnpnorainaiis coinpetit. corapefiil. et alias qiioque litteras eidem, ejusdenique Conventui

D
RX MSS

FJ fitnclis

itltribittis

tar<ie tlUat.

$tib Prceposito

Ebirhardo

competere videbatur; profestantes nos pure, sira-

pliciter, et prEPcise, ad honorera Dei et reverentiain

S. Petri, ista omnia resignasse, oninique juri nostro

liberaliter renuntiasse, nomen Funditoris nobis so-

lumniodo re-^ervaudo. Insuper siiiuis Je nostris

niinisterialibus , hominibusve plebeis monasterio

Marchtallensi sa;pe dicto sponte aliquid vel pretio

accepto voluerit conferre ac donare, iii remissione

siiorum peci'atorura vel pro commutatione melinri;

nostrie licentia; ac aiictoritafis plenitiidiuem sibi

collataiii iioverit per pncsentes. Datuin et actiiin

in Lustenowe anno Doinini mclxxi. vii Idus Julii,

Indictione xiv. Kt hac ut permaneant firmiora,

pra=sentem charfulam exinde conscribi fecimus, et

no.'tri sigilli roborecominuniri.

3 In noniine sanctaj.et Individuae Trinitatis. No-
tum esse ciipimiis omnibiis, fam pra^senfihus qiiam

futiiris, qiialiter ego Hiigo Comes Palafiniis de Tii-

bingen, cuiii dilecta conjuge mea Klisabetha , et

flliis uostris, pro remedio animarura nostrarum,